
FINEP má webové stránky pro mobily

Author: ŠF/pb | Published: 24.06.2014

Společnost FINEP v těchto dnech uvdla do provozu novou podobu svých internetových stránek, která je
určena výhradně pro mobilní zařízení. Realizaci mobilních služeb umožňujících firmě vstup do světa
mobilních telefonů zajistil společnost iCom Vision, který je součástí Unicorn Systems.

Cílem aplikace je pohodlný a rychlý přístup uživatele k široké nabídce nemovitostí společnosti FINEP v
situaci, kdy má uživatel k dispozici jen mobilní telefon. „Z našich webových analýz je stále patrnější nárůst
podílu návštěvnosti z mobilních zařízení, jako jsou chytré telefony nebo tablety. Zejména v případě snahy
o zobrazení standardní webové stránky na relativně malém displeji smartphonu obvykle narážíme
minimálně na nepohodlí, pokud ne přímo na nečitelnost. Proto jsme se rozhodli přijít s novou webovou
prezentací, která je obsahově plnohodnotná, ale po technické a vizuální stránce je optimalizovaná pro
mobilní přístroje,“ vysvětluje krok David J. Wodinský, marketingový ředitel společnosti FINEP.

24.06.2014 08:00, ŠF/pb

1/1


